Câmara Municipal de Caruaru
               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

              Caruaru-PE

Rua 15 de Novembro, 201-Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 – Caixa Postal 234
Fone: (81) 3701-1850 e Cel: (81) 99981-5358  – www.edmilsondosalgado.blogspot.com/.

e-mail: edmilsondosalgado@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº __________/2023.

Requeiro à mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, seja REITERADO apelo a Excelentíssima Senhora Prefeita do
Município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo ao Secretário de
Infraestrutura e Políticas Ambientais da Municipalidade, Andrews Melo, para que
sejam executadas OBRAS DE CALÇAMENTO E SANEAMENTO com
URGÊNCIA, das seguintes ruas do LOTEAMENTO LAGOA DE ALGODÃO:

1. RUA CATAMARÃ

2. RUA CORVETA

3. TRAVESSA HERCULANO DOS SANTOS

4. RUA IRENE PAULO DA SILVA

5. RUA SEVERINO JOÃO DO NASCIMENTO

6. 1ª TRAVESSA CAIAQUE

7. 2ª TRAVESSA CAIAQUE

O pleito ora formulado foi da outra gestão, objeto do requerimento nº

504/2022, anexo, aprovado na sessão do dia 01 de março de 2022, para o qual
peço especial atenção.

Dê-se ciência a Prefeita de Caruaru; a Secretaria de Infraestrutura e

Políticas Ambientais da Municipalidade e a imprensa Caruaruense.

Sala das Sessões, 01 de março de 2023.

Vereador Edmilson do Salgado

Autor

     Câmara Municipal de Caruaru
               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

              Caruaru-PE

Rua 15 de Novembro, 201-Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 – Caixa Postal 234
Fone: (81) 3701-1850 e Cel: (81) 99981-5358  – www.edmilsondosalgado.blogspot.com/.

e-mail: edmilsondosalgado@hotmail.com

		2023-03-08T17:38:06-0300
	Edmilson do Salgado